



中国认可
国际互认
检测
TESTING
CNAS L1141

检验检测报告

TEST REPORT

报告编号: HN12F-2400134



样品名称 高延性纤维增强水泥基复合材料(原材)

规格型号 三型

委托单位 北京中震建筑科学研究院有限公司

检测类别 普通送样

上海市建筑科学研究院有限公司

Shanghai Research Institute of Building Sciences Co. Ltd



上海市建筑科学研究院有限公司

检验检测报告

检测类别：普通送样

委托单编号：HN1-2400182

第 1 页/共 2 页

报告编号：HN12F-2400134

委托单位	北京中震建筑科学研究院有限公司	联系电话	17732815033
单位地址	北京市朝阳区南磨房乡双龙南里 204 号一层 B210	邮政编码	----
工程名称	----	工程部位	----
工程地址	----	委托日期	2024-01-12
样品名称	高延性纤维增强水泥基复合材料(原材)	样品编号	HN1-2400182-01
生产单位	北京中震建筑科学研究院有限公司	生产日期	2024-01-10
型号规格	三型	批 号	----
样品数量	80kg	代表数量	----
商 标	----	到样日期	2024-01-12
样品状态	原材料样品齐全、无异常	出厂编号	----
判定依据	DB32/T 4416-2022 《高延性纤维增强水泥基复合材料加固砌体结构应用技术规程》		
检测日期	2024-01-19~2024-03-15	报告日期	2024-03-20
检验检测场所	本次检验检测场所：上海市闵行区申富路 568 号。		
结 论	送检的样品经检测，按上述判定依据判定为所检项目合格。		
备 注	委托方提供信息：加固时不配筋		

批准：

李彦钊

审核：

焦晔

编制：

徐振嘉

建筑科学
检验检测
(3)

检验检测报告

第 2 页/共 2 页
报告编号: HN12F-2400134

[illegible]

(本報告內容結束)



声 明

Notice

1. 未经本机构同意，不得部分复制本报告。

This report is prohibited be partially reproduced without permission of our agency.

2. 本报告检测结果委托单位如有异议，请在报告收到之日起十五日内提出。

If the client has any objection to the contents of this report, please submit it within 15 days from the date of receipt of the report.

3. 送样检测结果仅对来样负责。

Results of this report are only responsible for this inspection project.

4. 本机构不负责委托方所提供本次被测样品相关信息及企业信息的证实

The commission information is provided by the applicant. Identifying authenticity of the information is out of our responsibility.



本机构通讯资料

地址：上海市宛平南路 75 号/上海市申富路 568 号

ADD: No.75, Wanping South Road, Shanghai.

No.568, Shenfu Road, Shanghai,

邮编 Post code: 200032

收样电话 Tel: 021-62210218/54425393

反馈电话 Tel: 021-64410046/64640734

邮箱 Email: jkylab@sribs.com